[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 015/2020
        Cordisburgo, 20 de Fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor;
Envio anexo cópia do Ofício, enviado a esta Casa, no dia 19 do corrente mês, pelo Banco do Brasil, referente à ampliação do horário do autoatendimento dos caixas eletrônicos.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
Luiz Carlos Pereira Mariz
NESTA

PAGE
1